
Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2451 0,00 1 500 000,000000 0000 000 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organiza1) 1 500 000,00

000013101 4116 495 000,00 75 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 2) 570 000,00

103133063 4116 0,00 42 800,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 3) 42 800,00

103533063 4116 0,00 242 800,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 4) 242 800,00

000000000 4119 100 000,00 77 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přij.transfery od rozpočtů ústř.úro5) 177 000,00

595 000,00 1 937 600,00 2 532 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 3111 0,00 1 695 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    6) 1 695 000,00

0,00 1 695 000,00 1 695 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *

Změny za paragraf celkem 595 000,00 3 632 600,00 4 227 600,00

PŘÍJMY celkem 82 527 200,00 3 632 600,00 86 159 800,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 649 000,00 -1 000,000000 2143 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl7) 648 000,00

000000000 5171 784 000,00 -7 000,000010 2143 000 Opravy a udržování                                          8) 777 000,00

000000000 5424 6 000,00 1 000,000000 2143 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  9) 7 000,00

000000000 6121 0,00 7 000,000166 2143 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 7 000,00

1 439 000,00 0,00 1 439 000,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5123 0,00 14 800,000000 2212 000 Podlimitní technické zhodnocení                             11) 14 800,00

000000000 5139 295 600,00 -14 800,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           12) 280 800,00

000000000 5171 200 000,00 500 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          13) 700 000,00

495 600,00 500 000,00 995 600,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 4 654 000,00 -3 600 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 1 054 000,00

4 654 000,00 -3 600 000,00 1 054 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací      *
000000000 5139 500,00 6 000,000000 2221 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           15) 6 500,00

000000000 6121 50 000,00 -6 000,000000 2221 000 Budovy, haly a stavby                                       16) 44 000,00

50 500,00 0,00 50 500,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                       *
000000000 5139 200 000,00 -1 200,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           17) 198 800,00

000000000 5169 4 000,00 1 200,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 5 200,00

000000000 5171 269 000,00 -5 200,000000 2310 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                19) 263 800,00

473 000,00 -5 200,00 467 800,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 0,00 5 200,000000 2399 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 5 200,00

0,00 5 200,00 5 200,00celkem:2399Paragraf Ostatní záležitosti vodního hospodářství        *
000000000 5331 4 814 600,00 4 600 000,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org21) 9 414 600,00

4 814 600,00 4 600 000,00 9 414 600,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5331 2 470 500,00 32 200,000000 3121 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org22) 2 502 700,00

103133063 5336 0,00 42 800,000000 3121 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým škol23) 42 800,00

103533063 5336 0,00 242 800,000000 3121 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým škol24) 242 800,00

2 470 500,00 317 800,00 2 788 300,00celkem:3121Paragraf Gymnázia                                                    *
000000000 5137 17 500,00 -10 000,000000 3314 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        25) 7 500,00

000000000 5153 50 000,00 -16 000,000000 3314 000 Plyn                                                        26) 34 000,00

000000000 5168 1 000,00 26 000,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techn27) 27 000,00

68 500,00 0,00 68 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5171 0,00 700 000,000000 3322 000 Opravy a udržování                                          28) 700 000,00

0,00 700 000,00 700 000,00celkem:3322Paragraf Zachování a obnova kulturních památek         *
000000000 5223 700 000,00 -700 000,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol29) 0,00

700 000,00 -700 000,00 0,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženský *
000000000 5139 158 300,00 -1 600,000000 3349 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           30) 156 700,00

000000000 5169 0,00 1 600,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 1 600,00

158 300,00 0,00 158 300,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků     *
000000000 5169 20 000,00 -14 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 6 000,00

000000000 5169 235 000,00 77 000,000093 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      33) 312 000,00

000000000 5175 60 000,00 -1 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   34) 59 000,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.6.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5194 10 000,00 1 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  35) 11 000,00

000000000 5492 82 000,00 14 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           36) 96 000,00

407 000,00 77 000,00 484 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5171 502 000,00 20 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          37) 522 000,00

000000000 6121 128 000,00 -20 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       38) 108 000,00

630 000,00 0,00 630 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                   *
000000000 5123 5 800,00 4 000,000000 3612 000 Podlimitní technické zhodnocení                             39) 9 800,00

000000000 5171 694 200,00 -4 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          40) 690 200,00

700 000,00 0,00 700 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000013101 5011 326 700,00 49 500,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl41) 376 200,00

000013101 5031 123 800,00 18 800,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 42) 142 600,00

000013101 5032 44 500,00 6 700,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        43) 51 200,00

000000000 5134 63 000,00 33 600,000000 3639 000 Prádlo, oděv a obuv                                         44) 96 600,00

000000000 5139 514 000,00 -33 600,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           45) 480 400,00

000000000 5156 730 000,00 -16 100,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      46) 713 900,00

000000000 5167 38 700,00 -6 300,000000 3639 000 Služby školení a vzdělávání                                 47) 32 400,00

000000000 6121 0,00 6 300,000036 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       48) 6 300,00

000000000 6121 0,00 16 100,000167 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       49) 16 100,00

1 840 700,00 75 000,00 1 915 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *
000000000 5331 4 013 300,00 898 800,000000 3792 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým org50) 4 912 100,00

4 013 300,00 898 800,00 4 912 100,00celkem:3792Paragraf Ekologická výchova a osvěta                           *
000000000 5222 0,00 3 000,000000 4329 000 Neinvestiční transfery spolkům                              51) 3 000,00

000000000 5321 25 000,00 -3 000,000720 4329 000 Neinvestiční transfery obcím                                52) 22 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00celkem:4329Paragraf Ostatní sociální pomoc dětem a mládeži         *
000000000 5011 297 500,00 -2 000,000000 4351 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na sl53) 295 500,00

000000000 5169 52 000,00 -5 000,000000 4351 000 Nákup ostatních služeb                                      54) 47 000,00

000000000 5171 15 000,00 5 000,000000 4351 000 Opravy a udržování                                          55) 20 000,00

000000000 5424 2 500,00 2 000,000000 4351 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  56) 4 500,00

367 000,00 0,00 367 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora *
000000000 5134 20 000,00 -900,000000 5311 000 Prádlo, oděv a obuv                                         57) 19 100,00

000000000 5136 0,00 500,000000 5311 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                58) 500,00

000000000 5164 0,00 400,000000 5311 000 Nájemné                                                     59) 400,00

20 000,00 0,00 20 000,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                         *
000000000 5156 62 000,00 -2 500,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      60) 59 500,00

000000000 5169 8 200,00 2 500,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      61) 10 700,00

70 200,00 0,00 70 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                  *
000000000 5021 23 000,00 5 300,000000 6112 000 Ostatní osobní výdaje                                       62) 28 300,00

000000000 5023 1 497 000,00 -5 300,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                63) 1 491 700,00

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5131 0,00 2 300,000000 6171 000 Potraviny                                                   64) 2 300,00

000000000 5136 32 000,00 -2 300,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                65) 29 700,00

000000000 6119 70 000,00 -46 000,000000 6171 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 66) 24 000,00

000000000 6121 0,00 46 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       67) 46 000,00

102 000,00 0,00 102 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5901 626 900,00 2 344 000,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     68) 2 970 900,00

626 900,00 2 344 000,00 2 970 900,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                    *

Změny za paragraf celkem 25 646 100,00 5 212 600,00 30 858 700,00

VÝDAJE celkem 97 675 700,00 5 212 600,00 102 888 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8124 -3 178 400,00 1 580 000,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost69) -1 598 400,00

-3 178 400,00 1 580 000,00 -1 598 400,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -3 178 400,00 1 580 000,00 -1 598 400,00

FINANCOVÁNÍ celkem 15 148 500,00 1 580 000,00 16 728 500,00



Město Velké Pavlovice KEO-W 1.11.194 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.6.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

ad 1)  splátka půjčky

ad 2)  Úřad práce dotace

ad 3)  průtoková dotace Gymnázium

ad 4)  průtoková dotace Gymnázium

ad 5)  dotace Vinařský fond

ad 6)  prodej pozemku prům.zóna

ad 13)  převod z par. 2219

ad 14)  převod na par. 2212 (500 000 Kč) a 3113

ad 19)  převod na par. 2399

ad 20)  převod z par. 2310, čištění studní

ad 21)  900 000 oprava tělocvičny, 2 200 000 předfinancování, 1 500 000 příspěvek

ad 22)  zvýšení příspěvku

ad 23)  průtoková dotace

ad 24)  průtoková dotace

ad 28)  převod z par. 3330 oprava hřbitov

ad 29)  převod na par. 3322

ad 33)  dotace Vinařský fond

ad 50)  98 800 pokrytí ztráty rok 2017, 800 000 předfinancování projektů

ad 69)  úvěr byty pro seniory se bude splácet až od roku 2019

Zpracoval: Jana Brůčková    dne: 19.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením XXII/2018                                                    na zasedání dne 05.06.2018.


